入 札 説 明 書

物 件 番 号 ： 第１号

業 務 名 ： 横向林道ポリ塩化ビフェニル廃棄物収集・運搬・処理業務

入札公告日 ： 令和 6 年 9 月 4 日

入札受付期限 ： 令和 6 年 9 月 25 日（10 時 00 分：電子調達システム）

        （ただし郵便入札による場合は、令和 6 年 9 月 24 日

        （入札日の前日）の 16 時までに受け付けた分に限る。）

開 札 ： 令和 6 年 9 月 25 日（10 時 00 分）

会 場 ： 会津森林管理署１階 入札室

【配付資料】

１．様式１ 競争参加資格確認申請書

２．業務請負契約書(案）

３．業務費内訳書等

４．業務仕様書等

５．位置図

６．低濃度 PCB 廃棄物に係る WDS

７．競争契約入札心得（局ホームページ掲載）

※入札者は、「責任あるサプライチェーン等における人権尊重のためのガイ

ドライン」（令和４年９月１３日ビジネスと人権に関する行動計画の実施に

係る関係府省庁施策推進・連絡会議決定）を踏まえて人権尊重に取り組むよ

う努めること。

 【実績証明書等】 １．競争契約参加資格（全省庁統一資格・「役務の提供

           等」）の確認通知書

                  ２．入札公告２（１）～（７）に示す要件を満たす証明

書類

様式 1

競争参加資格確認申請書

令和  年  月  日

分任支出負担行為担当官

 会津森林管理署長 田村 耕司 殿

                （住所）

                （商号又は名称）

                （代表者氏名）

 令和  年  月  日付けで公告のありました、横向林道ポリ塩化ビフェニル廃棄

物収集・運搬・処理業務に係る競争入札に参加する資格について確認されたく、下記の

書類を添えて申請します。

 なお、予算決算及び会計令（昭和 22 年勅令第 165 号）第 70 条及び第 71 条の規程に該

当する者でないこと及び添付書類の内容が事実と相違ないことを誓約します。

記

 １．公 示 年 月 日 令和  年  月  日

 ２．業 務 名 横向林道ポリ塩化ビフェニル廃棄物収集・運搬・処理業務

 ３．資格審査事項

 （１）競争参加資格の格付けに関する書面

     別紙（全省庁統一の資格審査結果通知書）写しのとおり

 （２）運搬許可に関する書面

 ＰＣＢ廃棄物に係る特別管理産業廃棄物収集運搬業許可を取得している収集運

搬業者

  証明書類のとおり

 （３）技術者に関する書面

公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センターが開催する「ＰＣＢ廃棄物の収

集運搬業作業従事者講習会」の受講を終了した者を作業責任者として配置できる

者であること

     別添１及び証明書類のとおり

 （４）同種業務の実績に関する書類

     証明書類のとおり（運搬から処分までを含む業務契約書写し等を添付）

（別添１）

公益財団法人日本産業廃棄物処理振興センターが開催する「ＰＣＢ廃棄物の収集運搬業

作業従事者講習会」の受講を終了した者を作業責任者として配置できる者

作

業

責

任

者

氏 名  生年月日

所属・役職

※要件を満たしていることを証明する書類を添付すること。